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الاقدام  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

7028
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262517028001
262517028002
262517028003
262517028004
262527028005
262527028006
262527028007
262527028008
262527028009
262527028010
262527028011

أحمد وسام عوده عبيد
حسن مسلم عبدالأمير  جويجي

حسين رحيم عوده ابراهيم
عبدالله ماجد عزيز حسين

روان اثير عماد جاسم
زهراء حيدر عبد السلام  داود

زهراء حازم حسن غافل
زينب ماجد علوان ناصر
شيماء محمد سليم داود
فاطمه احمد سليم داود

فاطمه عزت عزيز عوفي

80
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96
96
80
83
82
87
95
94
82

70
92
91
35
88
61
67
86
70
78
59

58
60
52
60
70
54
54
76
66
70
50

63
84
90
71
98
70
83
80
84

100
51

66
81
87
61
96
74
78
90
70
78
64

100
91
85
85
97
88
70
80
85
96
64

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

437
498
501

0
529
430
434
499
470
516
370

72.83
83

83.5
0

88.17
71.67
72.33
83.17
78.33

86
61.67

المعدلالمجموعالنتيجه

11 4 7

المشاركين
كلي بنين بنات

10 3 7

الناجحين
كلي بنين بنات

1 1 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

010000
 100% 91% 100% 100% 100% 100%

 90.91%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
11 4 7

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

النعمانيةالنعمانية


