

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

النعمانية النعمانية

7028 اسم المدرسة الاقدام المختلطة

100%

91%

نسبةالنجاح

										J	
المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
72.83	437	ناجح	100	66	63	58	70	80	أحمد وسام عوده عبيد	262517028001	1
83	498	ناجح	91	81	84	60	92	90	حسن مسلم عبدالأمير جويجي	262517028002	2 2
83.5	501	ناجح	85	87	90	52	91	96	حسين رحيم عوده ابراهيم	262517028003	3
0	0	مكمل	85	61	71	60	35	96	عبدالله ماجد عزيز حسين	262517028004	4
88.17	529	ناجح	97	96	98	70	88	80	روان اثیر عماد جاسم	262527028005	5
71.67	430	ناجح	88	74	70	54	61	83	زهراء حيدر عبد السلام داود	262527028006	6
72.33	434	ناجح	70	78	83	54	67	82	زهراء حازم حسن غافل	262527028007	7
83.17	499	ناجح	80	90	80	76	86	87	زینب ماجد علوان ناصر	262527028008	8
78.33	470	ناجح	85	70	84	66	70	95	شيماء محمد سليم داود	262527028009	9
86	516	ناجح	96	78	100	70	78	94	فاطمه احمد سليم داود	262527028010	10
61.67	370	ناجح	64	64	51	50	59	82	فاطمه عزت عزيز عوفي	262527028011	11

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين		الغياب			الممتحنيين			المشاركين					
90.91%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات
30.3170	0	0	0	1	1	0	10	3	7	0	0	0	11	4	7	11	4	7
					الاجتماء	ŕ	العلوم	سيات	الرياط	زية	غة الانكليا	111	ة العربية	اللغ	لاسلامية	التربية ا	يضوع	المو
A		0		0		0		0		1		0		لراسبين	عدد اا			

100%

100%

100%

100%



صباح نوري عبد الحسن مدير مركز فحص